Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 20 имени

героя Советского Союза Долгова Владимира Константиновича»

ПРИКАЗ

11.01.2023 года         № 3/2

Об утверждении плана методической работы, обеспечивающей

сопровождение поэтапного перехода на обучение по обновленному

Федеральному государственному образовательному стандарту среднего

общего образования в МОУ «СОШ № 20»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об образовании

в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273, Приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 12.08.2022 года № 732 «О внесении изменений

в федеральный государственный образовательный стандарт среднего общего

образования», утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 17 мая 2012 года № 413» и с целью методического и информационного

сопровождения участников образовательных отношений в период перехода на

обновленный федеральный государственный образовательный стандарт среднего

общего образования  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «План методической работы, обеспечивающей сопровождение

перехода на обучение по обновленному ФГОС СОО на 2023 год» (приложение 1).

2. Богдановой О.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе

ознакомить с Планом педагогический коллектив на совещании педагогических

работников.

3. Ответственным за реализацию Плана обеспечить проведение мероприятий в

установленные сроки.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы       О.В.Шмакова

		2023-04-20T13:49:37+0300
	Шмакова Ольга Владимировна